
ZARZĄDZENIE NR 55/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 23 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze 
zmianami ) oraz § 11 pkt. 2 uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 r 
w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku,zmienionej: 

-Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., 

-Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 31 marca 2022 r., 

-Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 28 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LVI/398/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 20 maja 2022 r., 

-Uchwałą LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 6 czerwca 2022 r., 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 czerwca 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. 1/ W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 162 213 ,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 166 604,84 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 4 391,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 2. W Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

Zwiększa się wydatki o kwotę : 10 339,00 zł w klasyfikacji budżetowej: 

- dz.801 rozdz. 80195 par. 2540 o kwotę 3 486,00 zł, 

-801 rozdz. 80195 par. 4210 o kwotę 6 853,00 zł, 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 3 000,00 zł w dz. 801 rozdz. 80195 par.4240 

Id: EUNLD-EHEFB-LAFPT-KNBXD-UVJEK. Przyjety Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: EUNLD-EHEFB-LAFPT-KNBXD-UVJEK. Przyjety Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

758 Różne rozliczenia 8 471,00 7 339,00 15 810,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 471,00 7 339,00 15 810,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

8 471,00 7 339,00 15 810,00

852 Pomoc społeczna 305 599,29 71 164,84 376 764,13

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

176 500,00 22 000,00 198 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

176 500,00 22 000,00 198 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 129 099,29 49 164,84 178 264,13

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

129 099,29 49 164,84 178 264,13

Razem: 314 070,29 78 503,84 392 574,13

Strona 1 z 2

Id: EUNLD-EHEFB-LAFPT-KNBXD-UVJEK. Przyjety Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 54 500,00 13 710,00 68 210,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 500,00 13 710,00 68 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 500,00 13 710,00 68 210,00

855 Rodzina 132 889,00 70 000,00 202 889,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

132 889,00 70 000,00 202 889,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 889,00 70 000,00 202 889,00

Razem: 187 389,00 83 710,00 271 099,00

Strona 2 z 2

Id: EUNLD-EHEFB-LAFPT-KNBXD-UVJEK. Przyjety Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

801 Oświata i wychowanie 51 061,00 7 339,00 58 400,00

80101 Szkoły podstawowe 31 190,00 0,00 31 190,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 000,00 1 391,00 28 391,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego 4 190,00 -1 391,00 2 799,00

80195 Pozostała działalność 19 871,00 7 339,00 27 210,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

5 022,00 3 486,00 8 508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 849,00 6 853,00 18 702,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -3 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 576 599,29 71 164,84 647 764,13

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

322 500,00 22 000,00 344 500,00

3110 Świadczenia społeczne 322 500,00 22 000,00 344 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 254 099,29 49 164,84 303 264,13

3110 Świadczenia społeczne 254 099,29 49 164,84 303 264,13

Razem: 627 660,29 78 503,84 706 164,13

Strona 1 z 2

Id: EUNLD-EHEFB-LAFPT-KNBXD-UVJEK. Przyjety Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 54 500,00 13 710,00 68 210,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 500,00 13 710,00 68 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 13 710,00 68 210,00

855 Rodzina 132 889,00 70 000,00 202 889,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

132 889,00 70 000,00 202 889,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 132 889,00 70 000,00 202 889,00

Razem: 187 389,00 83 710,00 271 099,00

Strona 2 z 2

Id: EUNLD-EHEFB-LAFPT-KNBXD-UVJEK. Przyjety Strona 2




